PAGE
2

	        [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2019 г.                   г. Дальнереченск                                    № 929
О внесении изменений в постановление администрации
 Дальнереченского городского округа от 18.08.2015 г. № 877
 «О создании муниципального казенного учреждения

  «Управление жилищно-коммунального хозяйства
 Дальнереченского городского округа»
 и утверждения его Устава
В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 28.12.2010г. № 1103 «Об утверждении порядка принятия решения о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных или казенных учреждений Дальнереченского городского округа, а также утверждения уставов муниципальных бюджетных или казенных учреждений Дальнереченского городского округа и внесении в них изменений», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 18.08.2015 г. № 877 «О создании муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа» и утверждения его Устава»:
1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.Установить предельное количество штатных единиц учреждения – 19,5».
2. И.о. начальника отдела муниципальной службы, кадров и делопроизводства Т.А. Бонк настоящее постановление разместить на официальном Интернет - сайте Дальнереченского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                                С.И. Васильев